
./

'.Dr' ,Jo.O~jj)fS_
lNSP .KTOR

Projekt

'1. usarcz.vkmgr•ya1"lUSZ
UCHWALA NR /2019

Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 2019 roku

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów w Suchedniowie.

Na podstawie art. 18 ust. I w związku z art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity DZ.U.20 19 poz. 506) oraz !l 17. Statutu Rady Seniorów w Suchedniowie,
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 68002017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 listopada 2017 r.
w sprawie powołania Rady Seniorów w Suchedniowie oraz nadania jej Statutu (Dz. Urzęd. Woj. Święt.
poz.3627) ze zm., uchwala się, co następuje:

~I
W Statucie Rady Seniorów w Suchedniowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 68/X/2017 Rady Miejskiej
w Suchedniowie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Suchedniowie oraz nadania
jcj Statutu, wprowadza się następujące zmiany:

l) !l8 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:
,,6. Reprezentantem środowiska seniorów może być senior/seniorka pełniący(-a) jednocześnie funkcje
w organach statutowych istniejących organizacji pozarządowych"

~2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

~3
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suchedniowie



•
,,'

Uzasadnienie

W dniu 14 marca 20 l 9 r. Rada Seniorów w Suchedniowie podjęła uchwałę w sprawie wniosku o zmianę
Statutu Rady Seniorów w Suchedniowie, a następnie ww. uchwala została przekazana Burmistrzowi Miasta
i Gminy Suchedni ów oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie.

Proponowana przez Radę Seniorów zmiana dotyczy kryteriów naboru do Rady Seniorów. W wyniku
wprowadzonej zmiany reprezentantem środowiska seniorów w Radzie będą mogli być seniorzy/seniorki,
którym poparcia udzieli co najmniej pięć innych osób powyżej 60 roku życia, a którzy jednocześnie pełnią
funkcję w organach statutowych istniejącej organizacji pozarządowej.

Zmiana ta umożliwi wykorzystanie w pracy Rady potencjału osób o bogatym doświadczeniu w pracy
społecznej i wysokiej motywacji do działalności społecznej.

BUR\l/STRZ MIAS'J'" ,
/

<...7
mgr mi. Cezary tli

:-.y

2


	00000001
	00000002

